
OBJEDNÁVKA č. 0571/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Os

Zemanová La

595 622 181

KH-1

CZ70890692

Dodavatel

IC: 75125285 DIC: CZ75125285

Dolní oblast VÍTKOVICE, z.s.

Vítkovice 3004
70300 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

pronájem prostor Dolu Hlubina pro akci slavnostní vyhlášení vítězů 9. ročníku "Ceny hejtmana kraje za společenskou odpovědnost
za rok 2017" a Osobnost MSK, která se bude konat dne 15. 5. 2018. Specifikace a cenová nabídka v příloze č. 1 k objednávce
č. 0571/2018/KH/O. Cena včetně DPH nepřesáhne částku 150.000- Kč.
Záloha bude poskytnuta ve výši 30% z celkové částky, tj. 45.000,-Kč.

Datum požadovaného splnění: 15.05.2018

Přílohy:

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněaa dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního zpfisobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH ahodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené ní
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v ihsolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, t). po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmfi, ve
znění pozdějších předplsfi (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti: Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlcjuva
považována za neplatnou. •





Bernatský Pavel 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Zemanová Lada 
11. května 2018 16:29 
Objednávky 
FW: rezervace Brickhouse 

From: Lindovský Martin [mailto:martin.lindovsky@dolnivitkovice.cz] 
Sent: Friday, May 11, 2018 4:26 PM 
To^ Zemanová Lada <lada.zemanova@msk.cz> 
Subject: RE: rezervace Brickhouse 

Dobrý den, 

díky a akceptuji zaslanou objednávku 0571/2018/KH/O. 

i 

S pozdravem, 

Martin Lindovský 
Produkce a obchod 

\J ^p 

Dolní oblast VÍTKOVICE Z.s. 
Vítkovice 3004,703 00 Ostrava 
Tel: +420 605 971627 
E-mail: martin.lindovskv@dolnivitkovice.cz 

www.dolnivitkovice.cz 

From: Zemanová Lada [mailto:lada.zemanovaPmsk.cz1 
Sent: Friday, May 11,, 2018 4:09 PM 
To: Lindovský Martin 
Subject: RE: rezervace Brickhouse 

[Strana] 


